
 

 

 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071Fax: +39 0765 480385 

Pec: protocollo@pec.comune.fianoromano.rm.it 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

Pag 1 di 1 

 

SETTORE I – AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 

Ufficio del Dirigente 

 

Ufficio 

 

 

 

Spett.li 

Operatori Economici 

trasmissione tramite piattaforma “Portale gare” della Centrale Unica di Committenza “Feronia” 

   

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ALUNNI FREQUENTANTI LE 

SCUOLE DELL’INFANZIA, LA SCUOLA PRIMARIA E LA SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO DEL COMUNE DI FIANO ROMANO - CIG 9166088F17: Comunicazione 

dispositivo sentenza n. 17474/2022 Reg.Prov.Coll. – n. 09704/2022 Reg.Ric. del 23.12.2022, 

emessa dal T.A.R. per il Lazio. 

 

 

Spett.li Ditte, 

Dato atto che con determinazione Reg. Gen. n. 387 del 30/03/2021 è stata indetta una gara europea 

a procedura aperta per l'appalto del servizio l'affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli 

alunni frequentanti le scuole dell’infanzia statale e paritaria, la scuola primaria e la scuola 

secondaria di primo grado del comune di fiano romano; 

Considerato che in data 20/07/2022 si è proceduto al caricamento, fascicolo di sistema n. FE001449 

e registro di sistema n. PI000775-22, e alla pubblicazione degli atti di gara sul portale delle gare 

della Centrale Unica di Committenza, iscritta all’Anagrafe Unica delle Stazioni 

Appaltanti con Codice AUSA 0000560462; 

Vista la determinazione Reg. Gen. n. n. 1772 del 20/12/2022 con la quale il RUP ha disposto la 

nomina della Commissione giudicatrice; 

Dato atto che nella citata determinazione è stata disposta la prima seduta pubblica telematica, per la 

giornata del 29.12.2022, al fine di procedere all’apertura dei plichi pervenuti per la verifica e 

valutazione della documentazione amministrativa; 

Vista la sentenza n. 17474/2022 Reg.Prov.Coll. – n. 09704/2022 Reg.Ric. del 23.12.2022 emessa 

dal T.A.R. per il Lazio; 

Per quanto esposto 

SI COMUNICA 

che la sentenza n. 17474/2022 Reg.Prov.Coll. – n. 09704/2022 Reg.Ric. del 23.12.2022, emessa dal 

T.A.R. per il Lazio, ha disposto l’annullamento del bando della suddetta gara e degli atti 

conseguenti; 

Distinti saluti. 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Il Dirigente del Settore I 

Amministrativo Finanziario 

Dott.Vito Dionisi 


		2022-12-29T09:21:40+0100
	I approve the document




